附件：

     月重点工作情况推进表
报送单位：                                                                                单位公章：
	序号
	主要工作
	完成情况
	工作成效
	存在的问题及原因
	推进措施及完成时间

	1
	
	填“已完成”或“未按期完成”
	
	未按时完成填写具体原因
	未按时完成填写

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


备注：1.此表报送前需报送分管校领导审阅签字；

          2.此表可附页。
